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№
п/п

ФИО Год
рождения

Рейт Город Разряд Тренер Место

1 Еремин Дмитрий 13.07.2001 208 Пермь 1 юн Подъяпольский Н.П. 1
2 Пикулев Иван 29.12.2001 209 Пермь б/р Васькин И.Л. 2
3 Ширинкин Дмитрий 14.05.2002 180 Пермь 2 юн Васькин И.Л. 3
4 Драчёв Сергей 21.01.1999 124 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 4
5 Ташкинов Владислав 30.12.2001 79 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 5
6 Дорошин Павел 23.02.2002 176 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 6
7 Денисов Никита 03.01.2004 142 Пермь 1 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 7
8 Порубов Максим 15.02.2002 126 Пермь 2 юн Подъяпольский Н.П. 8
9 Тельканов Андрей 07.08.2003 144 Пермь 1 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 9

10 Кощеев Александр 03.01.2002 137 Пермь 2 юн Хасанов Р.Р. 10
11 Протасов Андрей 22.10.2003 187 Пермь 1 юн Подъяпольский Н.П. 11
12 Праздников Александр 14.12.200 88 Пермь б/р Ишанов А.А. 12
13 Пучнин Никита 09.11.2005 124 Пермь 1 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 13
14 Галичев Артем 16.04.2004 134 Пермь 2 юн Васькин И.Л. 14

СПИСОК МУЖЧИН
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14 Галичев Артем 16.04.2004 134 Пермь 2 юн Васькин И.Л. 14
15 Брусникин Егор 24.09.2006 129 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 15
16 Суварян Гарик 23.08.2001 88 Пермь б/р Ишанов А.А. 16
17 Казаев Артем 29.10.2001 134 Пермь 2 юн Мочалов М.Ю. 17
18 Никитин Иван 20.03.2003 135 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 18
19 Глущенко Григорий 25.02.2004 136 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. 19
20 Садыков Руслан 06.09.2001 81 Пермь б/р Ишанов А.А. 20
21 Наумов Владимир 25.01.2004 120 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 21
22 Варушкин Данил 17.02.2005 41 Пермь б/р Жарикова А.А. 22
23 Харьковский Илья 20.08.2001 133 Пермь 2 юн Мочалов М.Ю. 23
24 Бурдин Вячеслав 27.03.2003 156 Пермь 2 юн Симашов А.И. 24
25 Зюзин Александр 05.06.2003 56 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 25
26 Окунев Михаил 25.09.2004 121 Пермь 1 юн Подъяпольский Н.П. 26
27 Волынец Илья 08.02.2003 155 Пермь б/р Васькин И.Л. 27
28 Логинов Денис 30.04.2002 70 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 28
29 Епишин Родион 18.12.2000 78 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 29
30 Чернышов Константин 16.12.2003 94 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 30
31 Наймушин Данил 20.05.2001 93 Пермь 2 юн Мочалов М.Ю. 31
32 Ярославцев Евгений 29.10.2004 69 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 32
33 Опарин Артур 21.11.2001 89 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 33
34 Бобров Егор 17.09.2005 80 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 34
35 Беляев Семен 25.01.2003 56 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 35
36 Мубаракшин Дмитрий 16.06.2004 65 Пермь 2 юн Азанова Э. В. 3636 Мубаракшин Дмитрий 16.06.2004 65 Пермь 2 юн Азанова Э. В. 36
37 Седельников Даниил 17.02.2003 34 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 37
38 Глебов Валентин 14.10.2001 64 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 38
39 Кузьмин Егор 30.04.2004 69 Пермь 2 юн Подъяпольский Н.П. 39
40 Мажугин Александр 25.12.2001 0 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 40
41 Ефремов Александр 11.11.2002 0 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 41
42 Аблаков Янис 26.07.2007 0 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 42
43 Утробин Егор 02.08.2003 29 Пермь Ишанов А.А. 43
44 Чикилев Роман 09.07.2007 10 Пермь б/р Азанова Э.В. 44
45 Солдатенков Вадим 15.01.2007 17 Пермь б/р Сайранова Э.Р. 45
46 Кузьмин Федор 11.12.2006 31 Пермь 2юн Подъяпольский Н.П. 46
47 Кайгородов Юрий 13.08.2007 5 Пермь б/р Жарикова А.А. 47
48 Занин Егор 25.082006 16 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 48
49 Васильев Александр 22.07.2007 18 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 49
50 Честиков Игорь 08.10.2006 16 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 50
51 Максимов Никита 05.03.2007 0 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 51
52 Ниделько Илья 11.02.2005 0 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 52
53 Бронников Владислав 12.02.2003 0 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 53

Главный судья соревнований,
судья 1 категории

Главный секретарь,
судья 2 категории

В.Т. Дёгтева

Э.Р. Сайрановасудья 2 категории Э.Р. Сайранова



№
п/п

ФИО Год
рождения

Рейт Город Разряд Тренер Место

1 Аблаков Янис 26.07.2007 0 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 42
2 Беляев Семен 25.01.2003 56 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 35
3 Бобров Егор 17.09.2005 80 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 34
4 Бронников Владислав 12.02.2003 0 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 53
5 Брусникин Егор 24.09.2006 129 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 15
6 Бурдин Вячеслав 27.03.2003 156 Пермь 2 юн Симашов А.И. 24
7 Варушкин Данил 17.02.2005 41 Пермь б/р Жарикова А.А. 22
8 Васильев Александр 22.07.2007 18 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 49
9 Волынец Илья 08.02.2003 155 Пермь б/р Васькин И.Л. 27

10 Галичев Артем 16.04.2004 134 Пермь 2 юн Васькин И.Л. 14
11 Глебов Валентин 14.10.2001 64 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 38
12 Глущенко Григорий 25.02.2004 136 Пермь 1 юн. Васькин И.Л. 19
13 Денисов Никита 03.01.2004 142 Пермь 1 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 7
14 Дорошин Павел 23.02.2002 176 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 6
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14 Дорошин Павел 23.02.2002 176 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 6
15 Драчёв Сергей 21.01.1999 124 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 4
16 Епишин Родион 18.12.2000 78 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 29
17 Еремин Дмитрий 13.07.2001 208 Пермь 1 юн Подъяпольский Н.П. 1
18 Ефремов Александр 11.11.2002 0 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 41
19 Занин Егор 25.082006 16 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 48
20 Зюзин Александр 05.06.2003 56 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 25
21 Казаев Артем 29.10.2001 134 Пермь 2 юн Мочалов М.Ю. 17
22 Кайгородов Юрий 13.08.2007 5 Пермь б/р Жарикова А.А. 47
23 Кощеев Александр 03.01.2002 137 Пермь 2 юн Хасанов Р.Р. 10
24 Кузьмин Егор 30.04.2004 69 Пермь 2 юн Подъяпольский Н.П. 39
25 Кузьмин Федор 11.12.2006 31 Пермь 2юн Подъяпольский Н.П. 46
26 Логинов Денис 30.04.2002 70 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 28
27 Мажугин Александр 25.12.2001 0 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 40
28 Максимов Никита 05.03.2007 0 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 51
29 Мубаракшин Дмитрий 16.06.2004 65 Пермь 2 юн Азанова Э. В. 36
30 Наймушин Данил 20.05.2001 93 Пермь 2 юн Мочалов М.Ю. 31
31 Наумов Владимир 25.01.2004 120 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 21
32 Ниделько Илья 11.02.2005 0 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 52
33 Никитин Иван 20.03.2003 135 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 18
34 Окунев Михаил 25.09.2004 121 Пермь 1 юн Подъяпольский Н.П. 26
35 Опарин Артур 21.11.2001 89 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 33
36 Пикулев Иван 29.12.2001 209 Пермь б/р Васькин И.Л. 236 Пикулев Иван 29.12.2001 209 Пермь б/р Васькин И.Л. 2
37 Порубов Максим 15.02.2002 126 Пермь 2 юн Подъяпольский Н.П. 8
38 Праздников Александр 14.12.200 88 Пермь б/р Ишанов А.А. 12
39 Протасов Андрей 22.10.2003 187 Пермь 1 юн Подъяпольский Н.П. 11
40 Пучнин Никита 09.11.2005 124 Пермь 1 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 13
41 Садыков Руслан 06.09.2001 81 Пермь б/р Ишанов А.А. 20
42 Седельников Даниил 17.02.2003 34 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 37
43 Солдатенков Вадим 15.01.2007 17 Пермь б/р Сайранова Э.Р. 45
44 Суварян Гарик 23.08.2001 88 Пермь б/р Ишанов А.А. 16
45 Ташкинов Владислав 30.12.2001 79 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 5
46 Тельканов Андрей 07.08.2003 144 Пермь 1 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 9
47 Утробин Егор 02.08.2003 29 Пермь Ишанов А.А. 43
48 Харьковский Илья 20.08.2001 133 Пермь 2 юн Мочалов М.Ю. 23
49 Чернышов Константин 16.12.2003 94 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 30
50 Честиков Игорь 08.10.2006 16 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 50
51 Чикилев Роман 09.07.2007 10 Пермь б/р Азанова Э.В. 44
52 Ширинкин Дмитрий 14.05.2002 180 Пермь 2 юн Васькин И.Л. 3
53 Ярославцев Евгений 29.10.2004 69 Пермь 2 юн Жарикова А.А. 32

Главный судья соревнований,
судья 1 категории

Главный секретарь,
судья 2 категории

В.Т. Дёгтева

Э.Р. Сайрановасудья 2 категории Э.Р. Сайранова



№
п/п ФИО Год

рождения Рейт Город Разряд Тренер Место

1 Суханова Дарья 14.03.2003 242 Пермь 3 Подъяпольский Н.П. 1

2 Ковальская Алена 24.02.2004 156 Пермь 2 юн Подъяпольский Н.П. 2

3 Шумилова Алена 19.11.2005 223 Пермь 1 юн Подъяпольский Н.П. 3

4 Михайлова Марина 20.01.2001 169 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 4

5 Бушуева Анна 23.10.2001 241 Пермь 1 юн Азанова Э.В. 5

6 Нечаева Евгения 11.05.2001 208 Пермь 3 Подъяпольский Н.П. 6

7 Новожилова Дарья 21.04.2000 192 Пермь 2 юн Симашов А.И. 7

8 Нечаева Екатерина 30.06.2005 154 Пермь 2 юн Подъяпольский Н.П. 8

9 Фадеева Ксения 30.08.2002 218 Пермский район 1 юн Хасанов Р.Р. 9

10 Власова Елена 01.11.2004 197 Пермь 1 юн Васькин И.Л. 10

11 Мурашова Виктория 05.01.2003 228 Пермь 1 юн Жарикова А.А. 11

12 Казымова Каролина 02.12.2004 170 Пермь 2 юн Сайранова Э.Р. 12

3 этап личного  Кубка Пермского края по настольному теннису среди мужчин и 
женщин (квалификация)
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12 Казымова Каролина 02.12.2004 170 Пермь 2 юн Сайранова Э.Р. 12

13 Михайлова Ирина 20.01.2001 169 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 13

14 Виноградова Софья 18.12.2003 136 Пермь б/р Васькин И.Л. 14

15 Вялых Анастасия 22.03.2002 176 Пермь 2 юн Васькин И.Л. 15

16 Сизеева Елизавета 04.08.2005 149 Пермь 2 юн Сайранова Э.Р. 16

17 Трунина Дарья 02.01.2000 128 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 17

18 Шакирова Анна 04.02.2001 50 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 18

19 Кашина Елизавета 24.12.2006 113 Пермь 1 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 19

20 Ипатова Полина 06.09.2001 91 Пермь 2 юн Симашов А.И. 20

21 Волкова Екатерина 29.11.2001 94 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 21

22 Вараксина Елизавета 24.08.2005 67 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 22

23 Калинина Жанна 12.09.2005 84 Пермь б/р Сайранова Э.Р. 23

24 Юдина Екатерина 06.03.2000 19 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 24

25 Ощепкова Мария 14.10.2004 66 Пермь б/р Сайранова Э.Р. 25

26 Плишкина Юлия 20.06.2007 56 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 26

27 Стрелкова Мария 28.12.2006 25 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 27

28 Саенко Диана 29.01.2004 49 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 28

29 Попану Маргарита 07.04.2007 52 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 29

30 Куприянова Мария 30.01.2002 49 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 3030 Куприянова Мария 30.01.2002 49 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 30

31 Пекцоркина Валентина 14.01.2007 0 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 31

32 Мельчакова Наталья 23.06.2007 24 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 32

33 Ошинская Ксения 27.10.2007 0 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 33

Главный судья соревнований,
судья 1 категории
Главный секретарь,
судья 2 категории

В.Т. Дёгтева

Э.Р. Сайранова



№
п/п ФИО Год

рождения
Рейт Город Разряд Тренер Место

1 Бушуева Анна 23.10.2001 241 Пермь 1 юн Азанова Э.В. 5

2 Вараксина Елизавета 24.08.2005 67 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 22

3 Виноградова Софья 18.12.2003 136 Пермь б/р Васькин И.Л. 14

4 Власова Елена 01.11.2004 197 Пермь 1 юн Васькин И.Л. 10

5 Волкова Екатерина 29.11.2001 94 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 21

6 Вялых Анастасия 22.03.2002 176 Пермь 2 юн Васькин И.Л. 15

7 Ипатова Полина 06.09.2001 91 Пермь 2 юн Симашов А.И. 20

8 Казымова Каролина 02.12.2004 170 Пермь 2 юн Сайранова Э.Р. 12

9 Калинина Жанна 12.09.2005 84 Пермь б/р Сайранова Э.Р. 23

10 Кашина Елизавета 24.12.2006 113 Пермь 1 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 19

11 Ковальская Алена 24.02.2004 156 Пермь 2 юн Подъяпольский Н.П. 2

12 Куприянова Мария 30.01.2002 49 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 30

3 этап личного  Кубка Пермского края по настольному теннису среди мужчин и 
женщин (квалификация)
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12 Куприянова Мария 30.01.2002 49 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 30

13 Мельчакова Наталья 23.06.2007 24 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 32

14 Михайлова Ирина 20.01.2001 169 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 13

15 Михайлова Марина 20.01.2001 169 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 4

16 Мурашова Виктория 05.01.2003 228 Пермь 1 юн Жарикова А.А. 11

17 Нечаева Евгения 11.05.2001 208 Пермь 3 Подъяпольский Н.П. 6

18 Нечаева Екатерина 30.06.2005 154 Пермь 2 юн Подъяпольский Н.П. 8

19 Новожилова Дарья 21.04.2000 192 Пермь 2 юн Симашов А.И. 7

20 Ошинская Ксения 27.10.2007 0 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 33

21 Ощепкова Мария 14.10.2004 66 Пермь б/р Сайранова Э.Р. 25

22 Пекцоркина Валентина 14.01.2007 0 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 31

23 Плишкина Юлия 20.06.2007 56 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 26

24 Попану Маргарита 07.04.2007 52 Пермь 2 юн Уточкина Т.В. Уточкин А.Г. 29

25 Саенко Диана 29.01.2004 49 Пермь б/р Дёгтева В.Т. 28

26 Сизеева Елизавета 04.08.2005 149 Пермь 2 юн Сайранова Э.Р. 16

27 Стрелкова Мария 28.12.2006 25 Пермь б/р Подъяпольский Н.П. 27

28 Суханова Дарья 14.03.2003 242 Пермь 3 Подъяпольский Н.П. 1

29 Трунина Дарья 02.01.2000 128 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 17

30 Фадеева Ксения 30.08.2002 218 Пермский район 1 юн Хасанов Р.Р. 930 Фадеева Ксения 30.08.2002 218 Пермский район 1 юн Хасанов Р.Р. 9

31 Шакирова Анна 04.02.2001 50 Пермский район 2 юн Хасанов Р.Р. 18

32 Шумилова Алена 19.11.2005 223 Пермь 1 юн Подъяпольский Н.П. 3

33 Юдина Екатерина 06.03.2000 19 Пермь 2 юн Азанова Э.В. 24

Главный судья соревнований,
судья 1 категории
Главный секретарь,
судья 2 категории

В.Т. Дёгтева

Э.Р. Сайранова
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3 этап личного  Кубка Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин (квалификация)
12-13.09.2015
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3 этап личного  Кубка Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин (квалификация)
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3 этап личного  Кубка Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин (квалификация)
12-13.09.2015, г. Пермь
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3 этап личного  Кубка Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин (квалификация)
12-13.09.2015, г. Пермь
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12-13.09.2015
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17-27 Наумов-28 Глущенко

3:1

24Садыков

56
Бурдин 46

НикитинНикитин

Главный судья соревнований,
судья 1 категории В.Т. Дёгтева

Казаев

-24 КазаевКазаев 45 Бурдин-25 3:2 49 Казаев -54

22
-4 -51 ХарьковскийХарьковский 53 23Варушкин -52 3:0

3:1 ВарушкинГаличев -48
-16 ГаличевХарьковский 31 Бурдин -54

3:1 35 Тельканов 3:1 Харьковский 3:1
3:1

3:2
3:1



3 этап личного  Кубка Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин (квалификация)
12-13.09.15

мужчины 2 финал

Волынец

Опарин 2
4 3:1 Зюзин

9 Зюзин
Зюзин3 Зюзин 3:2

Волынец1 Волынец
х 1

2

7 Наймушин 3:1
Наймушин 4

3:0
Епишин 3

6 3:2
10 Епишин

х

13
4 3:1 Зюзин

Логинов5 Епишин

11 Чернышов
Мубаракшин11 Мубаракшин 3:2

Зюзин 25

Чернышов9 Чернышов 3:1
х 5

10

Наймушин 4
8

15

Окунев 26

х
3:1

12 Окунев -15

14

Бобров 3:1 Окунев
Ярославцев13 Ярославцев 3:1

Беляев 7
14

11 Мубаракшин 3:2
6

12

Епишин
Ярославцев -13

-12

Ярославцев

х15 Окунев 3:0
Окунев 8

16

12 -15

-2 Логинов

Мубаракшин 3:2
-11

Логинов-1 Опарин 3:0

24

Опарин 16 3:2
2620 Ярославцев

х

27

Наймушин 3:1
28

3:0
х 17

-4 Волынец

Мубаракшин-11

21 Логинов

Логинов
Логинов-3

-5 Бобров 3:2

25

Бобров 18
-6

Наймушин 3:1
-10

22 Наймушин
х

Волынец

х 19 Чернышов Логинов 28
-8 -14 -28

3:0

27

-9 Волынец
23 Волынец 3:1

Беляев 3:0

25

Беляев-7

Волынец

Волынец

32

-27 3:0 -25 3:1

Чернышов 30 Ярославцев

Наймушин 31

Чернышов 37 Наймушин 38

Епишин Ярославцев-26 Епишин 29 -24

х Чернышов Логинов-8 -14 -28

35

Бобров Беляев 36
-22 3:0 -34 3:2

3:0
35 Опарин 33 -33 Беляев

32
-37 -38

Опарин-20 Опарин
Мубаракшин 33 Мубаракшин-21

Чернышов 30 Ярославцев

34
-23 3:0 Мубаракшин 36

Бобров 34 -36
-35

Бобров Беляев-22 Бобров 3:0 -34 3:2
Беляев

Главный секретарь,
судья 2 категории Э.Р. Сайранова

Главный судья соревнований,
судья 1 категории В.Т. Дёгтева



3 этап личного  Кубка Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин (квалификация)
12-13.09.15

мужчины 3 финал (места с 37 по 48)

Кузьмин Е.

Чикилев 2
4 3:0 Седельников

9 Кузьмин Е.
Мажугин3 Мажугин 3:2

Кузьмин Е.1 Кузьмин Е.
х 1

2

7 Седельников 3:0
Седельников 4

3:2
Аблаков 3

6 3:1
10 Седельников

х

13
4 3:0 Седельников

Утробин5 Утробин

11 Ефремов
Ефремов11 Ефремов 3:0

Седельников 37

Кузьмин Ф.9 Кузьмин Ф. 3:2
х 5

10

Седельников 4
8

15

Глебов 38

х
3:1

12 Глебов -15

14

Солдатенков 3:1 Глебов
Занин13 Кайгародов 3:0

Кайгародов 7
14

11 Ефремов 3:0
6

12

Кузьмин Е.
Кайгародов -13

-12

Чикилев

х15 Глебов 3:0
Глебов 8

16

12 -15

-2 Аблаков

Кузьмин Ф. 3:0
-11

Кузьмин Е.-1 Чикилев 3:2

24

Чикилев 16 3:0
2620 Чикилев

х

39

Утробин 3:0
28

3:1
х 17

-4 Кузьмин Е.

Кузьмин Ф.-11

21 Аблаков

Аблаков
Аблаков-3

-5 Солдатенков 3:0

25

Солдатенков 18
-6

Утробин 3:0
-10

22 Утробин
х

Мажугин

х 19 Ефремов Мажугин 40
-8 -14 -28

3:0

27

-9 Мажугин
23 Мажугин 3:0

Занин 3:0

25

Занин-7

Мажугин

Мажугин

44

-27 3:0 -25 3:0

Аблаков 42 Чикилев

Утробин 43

Ефремов 37 Утробин 38

Аблаков Чикилев-26 Ефремов 41 -24

х Ефремов Мажугин-8 -14 -28

47

Солдатенков Занин 36
-22 3:1 -34 3:1

3:2
35 Солдатенков 45 -33 Кайгародов

44
-37 -38

Кайгародов-20 Кузьмин Ф.
Кузьмин Ф. 33 Кайгародов-21

Аблаков 42 Чикилев

34
-23 3:0 Занин 48

Кузьмин Ф. 46 -36
-35

Солдатенков Занин-22 Солдатенков 3:1 -34 3:1
Занин

Главный секретарь,
судья 2 категории Э.Р. Сайранова

Главный судья соревнований,
судья 1 категории В.Т. Дёгтева
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3 этап личного  Кубка Пермского края по настольному теннису среди мужчин и женщин (квалификация)

 ТаблицаПроведения соревнований по групповому (круговому) способу

4

12-13.09.15

м
ес

то

 4 финал мужчины (места с 49 по 53)

2 3 7 8Участник Город/                
Организация N 1

Честиков

2

1

1

Васильев 1

4

1

2
2

Бронников

Ниделько 3

1 2

2 1

Главный секретарь,
судья 2 категории

8

В.Т. Дёгтева

Э.Р. Сайранова

Главный судья соревнований,
судья 1 категории

7

6


